
DPX480

I.D.: 42785007

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,40 RON - 838,40 RON

Descriere: PRONTO SPRAY MOBILA=30*9.90=297.00 HARTIE IGIENICA DISPENSAR ALBA=72*3.00=216.00 ACE1L=10*3.50=35.00 GALEATA +STORCATR=2*7.00=14.00 MOP 200GR=5*3.2=16.00 COADA LEMN=5*1.68=8.40 SACI MENAJ 60L=72*3.50=252.00 SUMA TOTALA FARA TVA=838.40
